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 3-bój spinningowy dzieci 

DruŜyna Imię i Nazwisko 
Nr 

start 
Spinning 

spraw 
Spinning 

cel 
Odleg. 
7,5g 

3-bój Zajęte 
miejsce 

Zamość Bartłomiej Kozyra 59 88 75 55,71 246,565 1 
Bydgoszcz Dominik Łój 52 88 70 50,90 234,350 2 
Białystok Mateusz Dąbrowski 28 90 80 41,97 232,955 3 
Katowice Oliwia Mośko  47 70 90 48,63 232,945 4 
Katowice Michalik Olaf 49 92 55 52,47 225,705 5 
Bydgoszcz Eliza Pecyna 51 78 60 50,55 213,825 6 
Toruń Daniel Filipkowski 29 84 55 45,84 207,760 7 
Warszawa Marcin Krasuski 55 84 55 43,74 204,610 8 
Kielce Maciej Kuza 61 86 25 58,42 198,630 9 
Katowice Czokało Daniel 48 68 55 48,24 195,360 10 
Zamość Szymon  Pędzierski 60 70 60 42,04 193,060 11 
Bydgoszcz Radosław Borowski 53 66 45 50,88 187,320 12 
Warszawa Damian Cimochowski 57 60 65 38,78 183,170 13 
Warszawa Sylwia Suchodolska 58 60 50 43,71 175,565 14 
Poznań Filip Kaszkowiak 54 48 50 36,95 153,425 15 
Toruń Eryk Noskiewicz 63 58 30 40,75 149,125 16 
Katowice Konopko Dawid 50 60 40 32,51 148,765 17 
Warszawa Marta Cylwik 56 44 35 39,74 138,610 18 
Toruń Nikodem Tryczak 62 48 30 38,99 136,485 19 

 

 
 
 
5-bój juniorek  

Kon. 1 Kon. 3 Kon. 4 Kon. 2 Kon. 5 

Kat DruŜyna Imię i Nazwisko Nr 
start 

Mucha 
cel 

Spinning 
spraw 

Spinning 
cel 

Odleg. 
much 1 

Odleg. 
much 2 

Odleg. 
7,5g 

5-bój Zajęte 
miejsce 

D Kielce Magdalena Kuza 42 90 92 85 44,96 40,68 66,53 452,435 1 
D Białystok Joanna Brzyska 44 80 80 95 36,20 36,66 51,39 404,945 2 
D Kielce Jagoda śebrowska 43 70 94 80 40,60 35,00 55,28 402,520 3 
D Ostrava Tereza Pustkova 45 75 74 70 36,31 36,30 55,43 374,755 4 
X Bydgoszcz Eliza Pecyna 51 85 78 60 31,59 33,02 50,55 363,435 5 
X Katowice Oliwia Mośko  47 60 70 90 36,06 31,86 48,63 360,865 6 
D Warszawa Martyna Przyborowska 46 0 64 25 0,00 0,00 41,25 150,875 7 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
5-bój juniorów 
 

DruŜyna Imię i Nazwisko Nr 
start 

Mucha 
cel 

Spinning 
spraw 

Spinning 
cel 

Odleg. 
much 1 

Odleg. 
much 2 

Odleg. 
7,5g 5-bój Zajęte 

miejsce 

Katowice Paweł Sobota 18 90 98 95 49,28 50,85 67,84 484,890 1 
Katowice Damian Sobota  19 90 90 95 46,85 46,30 60,95 459,575 2 
Ostrava Radim Novak 31 95 76 95 44,61 41,28 59,39 440,975 3 
Toruń Fabian Szynkowski 24 80 82 85 47,07 48,65 58,32 430,200 4 
Ostrava Dominik Svub 30 100 62 60 44,08 47,69 59,60 403,170 5 
Kielce Jan Kita  26 70 76 80 39,88 42,07 54,15 389,175 6 
Zamość Bartłomiej Kozyra 59 60 88 75 38,43 37,11 55,71 382,105 7 
Bydgoszcz Dominik Łój 52 80 88 70 31,96 33,52 50,90 379,830 8 
Białystok Mateusz Dąbrowski 28 45 90 80 38,00 36,08 41,97 352,035 9 
Kielce Paweł Kita 27 65 78 40 37,94 38,10 60,47 349,745 10 
Katowice Kamil Sojka  21 40 88 70 32,55 32,04 47,48 333,810 11 
Kielce Maciej Kuza 61 55 86 25 32,53 33,56 58,42 319,720 12 
Białystok Daniel Filipkowski 29 35 84 55 23,66 23,77 45,84 290,190 13 
Poznań Jakub Potocki 23 0 72 45 0,00 0,00 46,60 186,900 14 
Poznań Przemysław Dzik 22 0 72 45 0,00 0,00 45,01 184,515 15 
Katowice II Adrian Czokało 20 0 48 35 0,00 0,00 58,59 170,885 16 
Toruń Karol Szynkowski 25 0 36 50 0,00 0,00 41,20 147,800 17 

 

 
5-bój kobiet 
 

DruŜyna Imię i Nazwisko Nr 
start 

Mucha 
cel 

Spinning 
spraw 

Spinning 
cel 

Odleg. 
much 1 

Odleg. 
much 2 

Odleg. 
7,5g 

5-bój Zajęte 
miejsce 

Halle Jana Maisel 40 100 98 95 45,30 46,51 57,18 470,580 1 
Halle Jana Gerlach 41 85 94 85 42,24 42,03 63,79 443,955 2 
Ostrava Jana Bronćkova 39 95 76 85 47,59 51,04 59,47 443,835 3 
Bydgoszcz Natalia Pecyna 36 90 88 70 40,09 40,79 66,42 428,510 4 
Kielce Urszula Włodarska 37 90 66 55 43,36 47,48 64,35 398,365 5 
Kielce Renata Kuza 38 85 78 60 41,88 42,14 49,04 380,580 6 
Katowice Lang Joanna  34 45 76 60 36,39 37,14 48,39 327,115 7 
Katowice Dorota Targosz 35 30 50 35 34,25 35,97 51,52 262,500 8 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
5-bój seniorów 
 

DruŜyna Imię i Nazwisko Nr 
start 

Mucha 
cel 

Spinning 
spraw 

Spinning 
cel 

Odleg. 
much 1 

Odleg. 
much 2 

Odleg. 
7,5g 

5-bój Zajęte 
miejsce 

Halle Jens Nagel 15 100 96 85 56,91 60,02 72,11 506,095 1 
Legnica Paprzycki Janusz  4 100 88 100 51,18 51,90 67,88 492,900 2 
Kielce Jacek Kuza  12 100 98 80 54,38 56,08 68,58 491,330 3 
Katowice Marek Noga  2 100 94 90 48,89 49,25 68,24 484,500 4 
Katowice Włodzimierz Targosz  3 90 88 75 61,54 59,36 71,91 481,765 5 
Halle Klaus Jurgen-Bruder 16 85 92 100 53,87 54,69 63,04 480,120 6 
Indywidualnie Damian Grzywocz 64 80 88 95 51,22 54,59 69,86 473,600 7 
Ostrava Libor Pierzyna 17 100 92 100 52,77 52,87 50,13 472,835 8 
Zamość Paweł Stopa  9 95 86 95 50,30 45,56 61,74 464,470 9 
Toruń Oliver Klinger 6 90 94 95 43,04 43,54 60,35 456,105 10 
Kielce Mariusz Janik 13 80 86 100 45,88 45,71 64,85 454,865 11 
Legnica Paprzycki Paweł  5 90 92 90 45,88 45,79 59,87 453,475 12 
Kielce Dariusz Wolicki 14 85 92 90 46,17 44,93 60,73 449,195 13 
Katowice Zbigniew Mośko 1 95 94 70 47,14 49,32 60,44 446,120 14 
Zamość Marcin Śpiączka 10 85 66 65 37,40 37,34 58,22 378,070 15 
Toruń Paweł Polakowski 7 35 86 90 32,67 34,59 54,20 359,560 16 
Zamość Damian Tarczuk 11 40 68 75 34,71 37,80 53,46 335,700 17 
Poznań Mateusz Włodarczak 8 50 60 55 29,45 29,72 55,30 307,120 18 

 

 

DruŜynowo kobiety 
 

DruŜyna Zawodniczka 1       Zawodniczka 
1  Zawodniczka 2       Zawodniczka 

2  
Wynik 

druŜyny Zajęte 
miejsce 

Halle Jana Maisel 470,580 Jana Gerlach 443,955 914,535 1 
Ostrava Jana Bronćkova 443,835 Tereza Pustkova 374,755 818,590 2 
Bydgoszcz Natalia Pecyna 428,510 Eliza Pecyna 363,435 791,945 3 
Kielce Urszula Włodarska 398,365 Renata Kuza 380,580 778,945 4 
Katowice Lang Joanna  327,115 Oliwia Mośko  360,865 687,980 5 
Warszawa Sylwia Suchodolska 175,565 Martyna Przyborowska 150,875 326,440 6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
DruŜynowo młodzie Ŝ 
 

DruŜyna   Zawodnik 1             
Zawodnik 

1  Zawodnik 2          Zawodnik 
2 Zawodnik 3         Zawodnik 

3 
Wynik 

druŜyny Zajęte 
miejsce 

Katowice Paweł Sobota 294,760 
Damian 
Sobota  276,425 Kamil Sojka  229,220 800,405 1 

Kielce Jan Kita  237,225 
Jagoda 
śebrowska 256,920 Magdalena Kuza 276,795 770,940 2 

Ostrava Dominik Svub 211,400 Radim Novak 260,085 Tereza Pustkova 227,145 698,630 3 

Białystok 
Mateusz 
Dąbrowski 232,955 

Daniel 
Filipkowski 207,760 Joanna Brzyska 252,085 692,800 4 

Zamość Paweł Bondyra 167,375 
Bartłomiej 
Kozyra 246,565 

Szymon  
Pędzierski 193,060 607,000 5 

Katowice 
II Adrian Czokało 170,885 

Czokało 
Daniel 195,360 Michalik Olaf 225,705 591,950 6 

Warszawa Marcin Krasuski 204,610 Marta Cylwik 138,610 
Damian 
Cimochowski 183,170 526,390 7 

Poznań Filip Kaszkowiak 153,425 
Przemysław 
Dzik 184,515 Jakub Potocki 186,900 524,840 8 

Toruń 
Karol 
Szynkowski 147,800 

Eryk 
Noskiewicz 149,125 

Nikodem 
Tryczak 136,485 433,410 9 

 

 
 
 
DruŜynowo m ęŜczyźni 
 

DruŜyna Zaw 1  Zawodnik 
1  Zaw 2   Zawodnik 

2  Zaw 3    Zawodnik 
3 

Wynik 
druŜyny 

Zajęte 
miejsce 

Katowice 
Zbigniew 
Mośko 446,120 Marek Noga  484,500 

Włodzimierz 
Targosz  481,765 1412,385 1 

Kielce Jacek Kuza  491,330 Mariusz Janik 454,865 Dariusz Wolicki 449,195 1395,390 2 

Halle Jens Nagel 506,095 
Klaus Jurgen-
Bruder 480,120 

Christopher 
Urlich 394,835 1381,050 3 

Ostrava Libor Pierzyna 472,835 Dominik Svub 403,170 Radim Novak 440,975 1316,980 4 

Toruń Oliver Klinger 456,105 
Paweł 
Polakowski 359,560 

Fabian 
Szynkowski 430,200 1245,865 5 

Zamość Paweł Stopa  464,470 
Marcin 
Śpiączka 378,070 

Damian 
Tarczuk 335,700 1178,240 6 

Legnica 
Paprzycki 
Janusz  492,900 

Paprzycki 
Paweł  453,475 0 0,000 946,375 7 

Poznań 
Mateusz 
Włodarczak 307,120 0 0,000 0 0,000 307,120 8 

 
 
 



 
2-bój multi kobiet 
 

DruŜyna Imię i Nazwisko 
Nr 

start 
Multi cel 

Multi 
odległość 

2-bój multi Zajęte 
miejsce 

Halle Jana Maisel 40 75 87,15 162,150 1 
Halle Jana Gerlach 41 75 82,55 157,550 2 
Kielce Magdalena Kuza 42 75 80,50 155,500 3 
Bydgoszcz Natalia Pecyna 36 65 77,94 142,940 4 
Kielce Renata Kuza 38 50 75,07 125,070 5 
Kielce Urszula Włodarska 37 20 72,82 92,820 6 
Ostrava Jana Bronćkova 39 65 0,00 65,000 7 
Katowice Lang Joanna  34 40 0,00 40,000 8 
Kielce Jagoda śebrowska 43 30 0,00 30,000 9 
 
 
2-bój multi m ęŜczyzn 
 
 

DruŜyna Imię i Nazwisko 
Nr 

start 
Multi cel 

Multi 
odległość 

2-bój multi Zajęte 
miejsce 

Halle Jens Nagel 15 85 105,21 242,815 1 
Katowice Marek Noga  2 95 92,70 234,050 2 
Katowice Włodzimierz Targosz  3 80 99,54 229,310 3 
Kielce Jacek Kuza  12 85 95,38 228,070 4 
Legnica Paprzycki Janusz  4 85 93,90 225,850 5 
Legnica Paprzycki Paweł  5 90 90,16 225,240 6 
Halle Klaus Jurgen-Bruder 16 80 92,70 219,050 7 
Toruń Oliver Klinger 6 90 85,67 218,505 8 
Katowice Paweł Sobota 18 75 87,26 205,890 9 
Zamość Paweł Stopa  9 65 75,05 177,575 10 
Kielce Dariusz Wolicki 14 80 62,15 173,225 11 
Katowice Damian Sobota  19 40 87,33 170,995 12 
Katowice Zbigniew Mośko 1 30 86,41 159,615 13 
Toruń Paweł Polakowski 7 40 77,23 155,845 14 
Zamość Bartłomiej Kozyra 59 30 67,31 130,965 15 
Ostrava Libor Pierzyna 17 65 0,00 65,000 16 
Kielce Jan Kita  26 50 0,00 50,000 17 
Kielce Maciej Kuza 61 45 0,00 45,000 18 
Kielce Mariusz Janik 13 25 0,00 25,000 19 
Toruń Fabian Szynkowski 24 10 0,00 10,000 20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DruŜynowo multi seniorzy 
 

DruŜyna Zawodnik 1       Zawodnik 1   Zawodnik 2       Zawodnik 2   Wynik 
druŜyny 

Zajęte 
miejsce 

Katowice Marek Noga  234,050 
Włodzimierz 
Targosz  229,310 463,360 1 

Halle Jens Nagel 242,815 
Klaus Jurgen-
Bruder 219,050 461,865 2 

Legnica Paprzycki Janusz  225,850 Paprzycki Paweł  225,240 451,090 3 
Kielce Jacek Kuza  228,070 Dariusz Wolicki 173,225 401,295 4 
Toruń Oliver Klinger 218,505 Paweł Polakowski 155,845 374,350 5 
Katowice Zbigniew Mośko 159,615 Paweł Sobota 205,890 365,505 6 
Zamość Bartłomiej Kozyra 130,965 Paweł Stopa  177,575 308,540 7 
Katowice Damian Sobota  170,995 0 0,000 170,995 8 
Ostrava Libor Pierzyna 65,000 Jana Bronćkova 65,000 130,000 9 
Kielce Maciej Kuza 45,000 Mariusz Janik 25,000 70,000 10 
Kielce Jan Kita  50,000 0 0,000 50,000 11 

Toruń 
Fabian 
Szynkowski 10,000 0 0,000 10,000 12 

 
 
DruŜynowo multi kobiety 
 
 

DruŜyna Zawodnik 1       Zawodnik 1   Zawodnik 2       Zawodnik 2   Wynik 
druŜyny 

Zajęte 
miejsce 

Halle Jana Maisel 205,725 Jana Gerlach 198,825 404,550 1 
Kielce Renata Kuza 162,605 Magdalena Kuza 195,750 358,355 2 
Bydgoszcz Natalia Pecyna 181,910 0 0,000 181,910 3 
Kielce Urszula Włodarska 129,230 Jagoda śebrowska 30,000 159,230 4 
Katowice Lang Joanna  40,000 0 0,000 40,000 5 
 
 


